

# E center EDEKA **HERKULES**



**Schweinegehacktes**  
 fein gewürzt oder ungewürzt,  
 Herstellung mehrmals am Tag  
 je 1 kg

**-40%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**5.99** 9.99



-  reiner Primitivo aus dem Süden, halbtrocken
-  tiefdunkel, mit dem Aroma süßer Beeren und Kirschen
-  wunderbar zu kräftigen Nudeln, reifem Käse oder italienischem Gebäck

**Doppio Passo**  
**Primitivo Puglia,**  
**Grillo, Moscato oder**  
**Rosato IGT**  
 je 0,75 l Flasche  
 (1 l = 6.65 €)

**SUPER-KNÜLLER**  
**4.99**

**GUT & GÜNSTIG**  
**SO GEHT'S**

**MEHR Artikel im Innenteil**

**NOCH günstiger**



**-26%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**0.88** 1.19

**GUT & GÜNSTIG**  
**Delikatess Gewürzgurken**  
 670 g Glas  
 Abtropfgewicht 360 g  
 (1 kg = 2.44 €)



**müller Joghurt mit der Ecke**  
 verschiedene Sorten  
 je 113 g – 150 g Becher  
 (1 kg = 2.60 – 3.45 €)  
 (außer vegan)

**SUPER-KNÜLLER**  
**0.39**



**emerio®**  
**Heißluftfritteuse „AF-130376.1“**  
 mit 2 Frittierkörben je 3,6 Liter.  
 Synchrone Finish-Funktion. 2.400 Watt.  
 • für Temperaturen von 50 °C bis zu 200 °C  
 • Zubehör ist spülmaschinengeeignet

Gesamtfüllmenge 7,2 kg

**SUPER-KNÜLLER**  
**79.00** UVP\* 16990



**Tempo Papiertaschentücher**  
 verschiedene Sorten  
 20er – 30er oder  
**Duo-Box**  
 2 x 100 Tücher  
 je Packung

**SUPER-KNÜLLER**  
**2.99**

**FLEISCH- & WURSTWAREN**  
 AUS DER HERKULES-QUALITÄTSMETZGEREI.



**Spare Ribs vom Schwein**  
 natur oder lecker mariniert  
 je 100 g

**Nur**  
**0.79**



**Paprika-Gulasch vom Schwein,**  
 herzhaft gewürzt  
 1 kg

**Nur**  
**8.49**



**Rindersteak**  
 aus der mageren und zarten Rinderhüft geschnitten, natur oder mariniert immer ein Genuss  
 je 100 g

**Nur**  
**1.99**

*Qualität, die man schmeckt!*

Auch in der SB-Theke erhältlich!



**Prager Schinken**  
 aus der Schweinehüft, mild gesalzen  
 1 kg

**SUPER-KNÜLLER**  
**4.99**



**Suppenfleisch**  
 ohne Knochen, ideal für eine klare Brühe  
 100 g

**SUPER-KNÜLLER**  
**1.39**



**Frische Kalbsleber**  
 ein Klassiker ist sie gebraten mit Äpfeln und Zwiebeln  
 100 g

**SUPER-KNÜLLER**  
**1.59**

**Frischgeflügel**  
 in Selbstbedienung

Nur diese Woche in der SB-Theke!

**Frische, deutsche Hähnchen-Ministeaaks**  
**High Protein**  
 Tomaten-Kräuter oder Kräuter  
 je 400 g Packung  
 (1 kg = 12.48 €)



**Nur**  
**4.99**



**Frische, deutsche Hähnchen-Schenkel**  
 mit Rückenstück, HKL. A  
 3 kg Packung  
 (1 kg = 2.99 €)

**Nur**  
**8.97**



**Wir feiern Jubiläum 25 Jahre**



**Jetzt mit und 1 von Schlemmer Pakete**



**im Wert von 50 € GEWINN**

Anzahl der Gewinne gilt für alle Vertriebsstellen der EDEKA Hessenring.

**QR-Code hier scannen und online ausfüllen:**

**Teilnahmeschluss: 05.09.2025**

KW 34\_HK\_Food\_L2

eiern  
läum  
ahre

GUT  
CHE  
EIBE

tmachen  
25  
mmer-  
eten



on je über  
Euro  
NNEN!



://gewinnspiel.hessenring-edeka.de

FLEISCH- & WURSTWAREN  
AUS DER HERKULES-QUALITÄTSMETZGEREI.



Original hessische  
„Ahle“ Blutwurst  
im Ring  
gluten- und laktosefrei  
100 g



-34%  
1.19



Original Thüringer  
Kochsalami  
ausgereifte Qualität  
100 g



Nur  
1.79

Geschmackliche  
Vielfalt!

z.B. 5 Stück  
à 60 g = 300 g



Rohschinken  
Rosa Delle Alpi  
nach mediteraner Art,  
gluten- und laktosefrei  
100 g

SUPER-KNÜLLER  
3.99



Peitschen  
extra lange Schinkenmettwurstchen,  
im zarten Natursaitling, aromatisch im  
Geschmack, gluten- und laktosefrei  
(1 kg = 16.67 €)

SUPER-KNÜLLER  
5.00



Kasser-  
Bratenaufschnitt  
mit leichter Rauchnote,  
herzhafter Genuss,  
eigene Herstellung  
100 g

SUPER-KNÜLLER  
2.19

Fleisch & Wurst  
in Selbstbedienung



Herta Finesse  
verschiedene Sorten  
je 100 g Packung  
(1 kg = 14.90 €)

Nur  
1.49



Jubiläums  
Jagdwurst  
700 g Stück  
(1 kg = 7.13 €)

Nur  
4.99

10 x 100 g Packung



Bratwurst  
gebrüht fein  
zerkleinert  
1 kg Packung

Nur  
4.99

KW 34\_HK Food\_3

AUS DEN OBST- & GEMÜSEGÄRTEN  
TÄGLICH FRISCH.

Bio

1 kg Schale



Spanische Plattpfirsiche  
KL. I „Paraguayos“  
1 kg Schale

Nur  
**2.49**



Neuseeländische  
Kiwis KL. I  
Stück

Nur  
**0.44**



Niederländische  
Champignons braun KL. II  
200 g Schale  
(1 kg 7.45 €)

Nur  
**1.49**



Deutsche  
Radieschen KL. I  
oder  
Lauchzwiebeln  
je Bund

Nur  
**0.49**

Chilenische  
Tafeläpfel  
PinKids KL. I  
Sorte: Cripps Pink  
500 g Schale  
(1 kg = 4.44 €)



Nur  
**2.22**

**Super-Knüller der Woche!**



Polnische/Deutsche  
Heidelbeeren KL. I  
300 g Packung  
(1 kg = 9.97 €)

**SUPER-KNÜLLER**  
**2.99**



Costa Rica  
Bananen  
1 kg



**SUPER-KNÜLLER**  
**1.19**



ganze Früchte

kernarm

Spanische  
Wassermelonen  
KL. I  
kernarm, ganze Früchte  
1 kg

**SUPER-KNÜLLER**  
**0.99**



# AUS DER REGION UND VON HERZEN.

enge Zusammenarbeit mit den Erzeugern  
regelmäßige Qualitätskontrollen



Deutsche Zucchini KL. I  
1 kg

Nur  
**1.49**

Deutsche Rispen-Tomaten KL. I  
650 g Packung  
(1 kg = 2.29 €)

Nur  
**1.49**

Deutsche Möhren KL. I  
1 kg Schale

Nur  
**1.00**



Deutscher Kopfsalat KL. I  
Stück

Nur  
**1.00**



Deutscher Porree KL. I  
1 kg

Nur  
**1.49**



Deutsche Buschbohnen KL. I  
500 g Packung  
(1 kg = 2.98 €)

Nur  
**1.49**

## Super-Knüller der Woche!



Niederländischer Paprika rot KL. I  
500 g Packung  
(1 kg = 2.98 €)

**SUPER-KNÜLLER**  
**1.49**



Deutscher Eisbergsalat KL. I  
Stück

**SUPER-KNÜLLER**  
**0.49**



Niederländische Mini Rispen-tomaten KL. I  
400 g Schale  
(1 kg = 2.50 €)

**SUPER-KNÜLLER**  
**1.00**

GUT & GÜNSTIG

SO GEHT'S

# NOCH günstiger



**-19%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**2.99** 3.69

**GUT&GÜNSTIG**  
Knusper Griller  
Geflügelbratwurst  
400 g Packung  
(1 kg = 7.48 €)

**GUT&GÜNSTIG**  
Hähnchen-Schenkel  
HKL. A bratfertig gefroren  
einzeln entnehmbar  
1 kg Beutel

**-32%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**2.50** 3.69



**-24%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**3.00** 3.99

**GUT&GÜNSTIG**  
Holländischer  
Gouda jung  
51 % Fett i. Tr.  
450 g Packung  
(1 kg = 6.67 €)

**GUT&GÜNSTIG**  
Sonnenblumen- oder  
Pflanzenmargarine  
je 500 g Becher  
(1 kg = 2.00 €)



**mind. -18%**  
**1.00**

**GUT&GÜNSTIG**  
Norwegische Lachsfilets  
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren  
je 250 g Packung  
(1 kg = 17.00 €)



**-22%**  
**4.25** 5.49

**GUT&GÜNSTIG**  
Weizenmehl  
Type 405  
je 1 kg Packung



**-16%**  
**0.49** 0.59

**GUT&GÜNSTIG**  
Schokobrotchen  
8 Stück oder  
Milchbrotchen  
aus Frankreich  
12 Stück  
je 360 g/  
480 g Packung  
(1 kg = 4.17/3.13 €)



**mind. -24%**  
**1.50**

**GUT&GÜNSTIG**  
Erdnuss-Flips  
200 g Packung  
(1 kg = 3.00 €)



**-39%**  
**0.60** 0.99



**GUT&GÜNSTIG**  
Apfelnektar  
1,5 l PET-  
Einwegpfandflasche  
(1 l = 0.59 €)  
+ 0.25 € Pfand

**1,5 Liter**  
**-44%**  
**0.88** 1.59



**Wein-Genuss**  
Pay d'Herault trocken IGP  
1 l oder  
Chardonnay trocken,  
Merlot trocken oder  
Cabernet Sauvignon  
trocken Pay D'Oc  
0,75 l  
aus Frankreich  
(1 l = 1.55/2.07 €)  
je Flasche

**mind. -29%**  
**1.55**

**GUT&GÜNSTIG**  
**Deutsche**  
**Speisefrühkartoffeln**  
 vorwiegend festkochend,  
 Sorten: siehe Etikett  
 2,5 kg Netz + 25% **Gratis**  
 (1 kg = 0.48 €)

**vorwiegend**  
**festkochend**



**SUPER-KNÜLLER**  
**1.49**

**Ratskrone Pilsener**  
 oder Radler naturtrüb  
 0,5 l Einwegpfanddose, Pilsener oder Gold  
 0,5 l Einwegpfandflasche  
 (1 l = 0.66 €)  
 je + 0.25 € Pfand



**-40%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**0.33**  
 0.55



**1,5 Liter**

**-49%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**0.33**  
 0.65

**GUT&GÜNSTIG**  
**Cola, Orangen-**  
**oder Zitronenlimonade**  
 verschiedene Sorten  
 je 1,5 l PET-Einwegpfandflasche  
 (1 l = 0.22 €)  
 + 0.25 € Pfand  
 - teilweise koffeinhaltig-

**mind. -38%**

**SUPER-KNÜLLER**  
**1.66**



**GUT&GÜNSTIG**  
**Walnusskerne**  
 naturbelassen  
 oder gemahlen  
 je 200 g Packung  
 (1 kg = 8.30 €)



**GUT&GÜNSTIG**  
**Kaffeefilter**  
 Gr 2/Gr 4  
 100 Stück Packung

**-30%**  
**0.55**

**GUT&GÜNSTIG**  
**Alufolie**  
 besonders reißfest,  
 hitzebeständig  
 je 30 m Packung



**30 m**

**Nur**  
**1.35**  
 je

**GUT&GÜNSTIG**  
**Küchentücher**  
 2-lagig  
 4 x 60 Blatt Packung



**-27%**  
**1.44**  
 199

**GUT&GÜNSTIG**  
**Geschirr-Reiniger Tabs ALL in 1**  
 40 Tabs  
 (1 WL = 0.08 €)  
 Packung



**-15%**  
**3.33**  
 395

**GUT&GÜNSTIG**  
**Allzwecktücher**  
 verschiedene Sorten  
 je 80 Stück  
 Packung



**Nur**  
**0.88**

**GUT&GÜNSTIG**  
**Katzensticks**  
 verschiedene Sorten  
 je 10 x 5 g Packung  
 (1 kg = 13.20 €)



**-30%**  
**0.66**  
 895

Jetzt NEU in der Mehrkammer-Verpackung  
Frischepack  
2 Lagen einzeln zu öffnen.



**Deutscher Cambozola oder Rougette**  
aromatischer und laktosefreier Weichkäse mit 70 % Fett i. Tr. je 100 g am Stück

**-28%**  
**1.79** 2.49



**Schweizer Gwitterchäs**  
ein 8 Monate gereifter, laktosefreier und im Geschmack kräftiger Schnittkäse mit 57 % Fett i. Tr. 100 g am Stück

**-15%**  
**2.79** 3.29



**Französischer Bonbel Butterkäse**  
ein milder und laktosefreier, halbfester Schnittkäse mit 50 % Fett i. Tr. 100 g am Stück

**-41%**  
**1.29** 2.19



**Adler Edelcreme Schmelzkäse-zubereitung**  
verschiedene Sorten je 2 x 50 g Packung (1 kg = 14.90 €)

**-25%**  
**1.49** 1.99



**Zott Zottarella Classic oder mit Basilikum**  
45 % Fett i. Tr. je 330 g Rolle Abtropfgewicht 200 g (1 kg = 9.95 €)

**-28%**  
**1.99** 2.79



**Billie Green vegane Salami Klassik oder mit Pfeffer**  
auf Basis von Weizenprotein 70 g oder **vegane Mortadella Klassik oder mit Gartenkräutern**  
auf Basis von Rapsöl 80 g (1 kg = 18.43/16.13 €) je Packung

**-18%**  
**1.29** 1.59



**Cheestrings Käsestangen**  
der Käse zum Abziehen, verschiedene Sorten, 40 % Fett i. Tr. je 4 x 20 g Packung (1 kg = 24.88 €)

**-13%**  
**1.99** 2.29

# Super-Knüller



**Landliebe Butter oder Die Streichzarte**  
je 250 g Stück/Becher (1 kg = 8.88 €)

**SUPER-KNÜLLER**  
**2.22**



**Landliebe Landkäse Käsescheiben**  
verschiedene Sorten, 45 %/48 % Fett i. Tr. je 150 g Packung (1 kg = 10.00 €)

**-42%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**1.50** 2.59



**Valesse fleischfreie Produkte**  
verschiedene Sorten je 160 g – 180 g Packung (1 kg = 13.88 – 12.33 €)

**-32%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**2.22** 3.29





**Knack&Back**  
**Sonntagsbrötchen**  
 oder **Knoblauch-**  
**Ecken 8er,**  
**Croissants,**  
**Mehrkornbrötchen**  
 oder **Buttermilch-**  
**brötchen 6er**  
 je 240 g – 400 g  
 Rolle/Packung  
 (1 kg = 4.23 – 7.04 €)

**Nur**  
**1.69**



**Milka**  
**Chocolate Milk**  
 oder **Chocolate Milk**  
 mit **Caramel Flavour**  
 je 250 ml  
 PET-Einwegpfandflasche  
 (1 l = 3.96 €)  
 + 0.25 € Pfand

**Nur**  
**0.99**



**Bürger**  
**Maultaschen**  
 verschiedene Sorten  
 je 360 g/300 g Packung  
 (1 kg = 4.97/4.14 €)  
 (außer Unsere Besten)

**-31%**  
**1.49**  
 2.19



**Andechser Bio**  
**Naturjoghurt mild**  
 3,8 %/1,8 % Fett  
 je 500 g Mehrwegglas  
 (1 kg = 2.78 €)  
 + 0.15 € Pfand

**mind. -26%**  
**1.39**

**UNSERE**  
**ABRÄUMER**

Abgabe nur in  
 haushaltsüblichen  
 Mengen.

**Rama Cremefine**  
 verschiedene Sorten  
 je 200 ml/250 ml Becher/Flasche  
 (1 l = 3.30/2.64 €)

**SUPER-KNÜLLER**  
**0.66**

# der Woche!



**Müller Milch Reis**  
 verschiedene Sorten  
 je 200 g Becher  
 (1 kg = 1.95 €)

**SUPER-KNÜLLER**  
**0.39**



**miree Frischkäse**  
 verschiedene Sorten  
 je 135 g/150 g Becher  
 (1 kg = 7.33/6.60 €)

**-50%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**0.99**  
 1.99



**Milram Frühlings-**  
**oder Gewürzquark**  
 verschiedene Sorten  
 je 185 g Becher  
 (1 kg = 5.35 €)

**-33%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**0.99**  
 1.49

# EIER & TIEFKÜHLPRODUKTE DIE BESTEN ANGEBOTE FINDEN SIE BEI UNS.



**EDEKA  
Heimatliebe Eier**  
aus Freilandhaltung  
Gewichtsklasse M-L  
6 Stück Packung  
(regional in anderen  
Ausstattungen erhältlich)

Nur  
**1.89**



**Mars oder  
Snickers Eisriegel**  
je 5er/247,5 ml/251,5 ml Packung  
(1l = 8.04/7.91 €)

-42%  
**1.99**  
349



**Monte Milcheis  
Cone, Stick oder  
Sandwich**  
je 4 x 120 ml/3 x 120 ml/  
4 x 85 ml Packung  
(1l = 6.23 - 8.79 €)

-40%  
**2.99**  
499



**McCain  
Frites Original 750 g,  
Western Frites oder Deluxe 600 g**  
tiefgefroren  
(1 kg = 2.12/2.65 €)  
je Beutel

-43%  
**1.59**  
279



**Femeg Zanderfilet**  
paniert und vorgebacken,  
tiefgefroren  
250 g Packung  
(1 kg = 13.32 €)

-33%  
**3.33**  
499

# Super-Knüller

**1 Packung Wagner Steinofen-Pizza, Pizzies oder  
Flammkuchen kaufen = 0.20 € Sofort-Rabatt!**  
Beim Kauf von 1 Packung der angegebenen Produkte Ihrer Wahl erhalten Sie 0.20 € Sofort-Rabatt  
gegen Vorlage dieses Coupons zusammen mit der Packung direkt an der Kasse.  
Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit  
anderen Aktionen kombinierbar.  
Einlösbar vom  
18. bis 23.08.2025.



**Mövenpick  
Feine Eiscremationen**  
verschiedene Sorten  
je 800 ml - 900 ml  
Becher  
(1l = 1.88 - 2.11 €)

**SUPER-KNÜLLER**  
**1.69**



**Langnese  
Eis Klassiker-,  
Nogger-, Kids- oder  
Family-Mix**  
je 398 ml - 548 ml  
Packung  
(1l = 5.09 - 7.01 €)

**SUPER-KNÜLLER**  
**2.79**



**Original Wagner  
Steinofen-Pizza,  
Pizzies oder  
Flammkuchen**  
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren  
je 300 g - 360 g  
Packung  
ohne Coupon:  
(1 kg = 4.97- 5.97 €)  
mit Coupon:  
(1 kg = 4.42- 5.30 €)

**Ohne Coupon  
SUPER-KNÜLLER**  
**1.79**

**Mit Coupon  
SUPER-KNÜLLER**  
**1.59**



# Beste Qualität



**EDEKA Bio Mozzarella**  
45 % Fett i.Tr.  
200 g Packung  
Abtropfgewicht 125 g  
(1 kg = 8.72 €)

Nur  
**1.09**



**EDEKA Bio Caffè Crema**  
gemahlen,  
100 % Arabica  
Fairtrade  
2 x 250 g Packung  
(1 kg = 14.98 €)

Nur  
**7.49**



**EDEKA Bio Apfelmarm**  
ohne Zuckerzusatz  
700 g Glas  
(1 kg = 1.84 €)

-11%  
**1.29**



**EDEKA Bio White Tiger oder Black Tiger Garnelen**  
tiefgefroren  
je 180 g/225 g Packung  
(1 kg = 21.06/16.48 €)

-11%  
**3.79**



**EDEKA Bio Chicken Nuggets**  
paniert, tiefgefroren  
250 g Packung  
(1 kg = 15.96 €)

-11%  
**3.99**



**EDEKA Bio Frische Vollmilch**  
3,8 % Fett  
1 l Packung

Nur  
**0.99**



**EDEKA Bio Frische Tortelloni mit Spinat und Pinienkernen,**  
4 Käse 250 g oder  
**Frache Bio Gnocchi** 400 g  
(1 kg = 7.96/4.98 €)  
je Packung

Nur  
**1.99**



**EDEKA Bio Kartoffelpuffer**  
tiefgefroren, vegan,  
aus deutschen Bio-Kartoffeln  
600 g Packung  
(1 kg = 4.15 €)

-28%  
**2.49**

**15% Rabatt**  
auf das gesamte  
**EDEKA my veggie Sortiment**



# ASIATISCH GENIESSEN – EIN STÜCK ASIEN ZUHAUSE!



**EDEKA Herzstücke**  
Edamame Kerne  
tiefgefroren  
400 g Packung  
(1 kg = 3.73 €)

**-25%**  
**1.49**  
1.99



**Ming Chu**  
Teriyaki-Würzsauce  
oder Fischsauce  
je 150 ml Flasche  
(1 l = 6.60 €)

**-33%**  
**0.99**  
1.49



**EDEKA Herzstücke**  
Asia Nuts Wasabi Style  
je 150 g Beutel  
(1 kg = 7.40 €)

**-34%**  
**1.11**  
1.69



**Ming Chu**  
Glasnudeln  
100 g Packung  
(1 kg = 4.90 €)

**-37%**  
**0.49**  
0.79



**GUT&GÜNSTIG**  
feine Bambussprossen  
in Streifen,  
Sojabohnenkeimlinge,  
Wok-Gemüse Chop Suey  
oder Mungobohnenkeimlinge  
je 330 g Glas  
Abtropfgewicht 180 g  
(1 kg = 4.39 €)

**-20%**  
**0.79**  
0.99



**GUT&GÜNSTIG**  
Parboiled Reis  
1 kg Packung

**Nur**  
**1.49**

# Super-Knüller der Woche!



**Ming Chu**  
Sojasauce  
dunkel oder hell  
je 150 ml Flasche  
(1 l = 5.27 €)

**-20%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**0.79**  
0.99



**GUT&GÜNSTIG**  
Frühlingsrollen  
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren  
4 x 100 g Packung  
(1 kg = 4.98 €)

**-28%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**1.99**  
2.79



**Ming Chu**  
Udon, Ramen oder  
Soba Nudeln  
je 300 g Packung  
(1 kg = 2.63 €)

**-20%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**0.79**  
0.99



# GROSSE VIELFALT – KOCHIDEEN FÜR ZUHAUSE.



**Bonne Maman  
Konfitüre oder Gelee**  
verschiedene Sorten  
je 370 g Glas  
(1 kg = 6.73 €)

**-28%**  
**2.49**  
3.49



**Corny  
Müsli Riegel**  
verschiedene Sorten  
3er/4er/6er  
je 96 g – 150 g Packung  
(1 kg = 10.60 – 16.56 €)

**-30%**  
**1.59**  
2.29



**Kellogg's Cerealien**  
verschiedene Sorten  
je 375 g – 500 g Packung  
(1 kg = 8.98 – 11.97 €)

**Nur**  
**4.49**



**Dr. Oetker  
Götterspeise**  
verschiedene Sorten  
25,2 g – 100 g oder  
**Dessertsoße Vanille**  
39 g/51 g  
(1 kg = 7.90 – 31.60 €)  
je Packung

**Nur**  
**0.79**



**Bonduelle  
Linseneintopf,  
Chili sin Carne,  
Linsen Curry oder  
Kichererbsentopf**  
je 400 g Dose  
(1 kg = 4.98 €)

**-20%**  
**1.99**  
2.49



**25%  
Rabatt**  
auf alle Artikel  
der Marke Thomy

# Super-Knüller!

**Beim Kauf von 5 Artikeln Maggi Fix,  
Herzensküche oder Würzpaste = 0.50 € So-  
fort-Rabatt!**  
Beim Kauf von 5 Artikel Maggi Fix, Herzensküche oder Würzpaste  
Ihrer Wahl erhalten Sie 0.50 € Sofort-Rabatt gegen Vorlage dieses Coupons  
zusammen mit den Produkten direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung  
möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

Einlösbar vom  
18. bis 23.08.2025.



**1 Flasche Olivenöl kaufen = 0.50 € Sofort-Rabatt!**  
Beim Kauf von 1 Flasche Bertolli Olivenöl 500 ml Ihrer Wahl erhalten Sie  
0.50 € Sofort-Rabatt gegen Vorlage dieses Coupons zusammen mit der Flasche  
direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich.  
Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

Einlösbar vom 18. bis 23.08.2025.



**yfood  
Trinkmahlzeit**  
verschiedene Sorten,  
ohne Zuckerzusatz,  
laktose- und glutenfrei  
je 500 ml PET-  
Einwegpfandflasche  
(1 l = 5.98 €)  
+ 0.25 € Pfand

**-25%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**2.99**  
3.99



**Maggi  
Fix  
Produkte,  
Herzensküche  
oder Würzpaste**  
verschiedene Sorten  
je 23 g – 85 g Beutel  
ohne Coupon:  
(1 kg = 5.76 – 21.30 €)  
mit Coupon:  
(1 kg = 4.59 – 16.96 €)

**Ohne Coupon  
SUPER-KNÜLLER**  
**0.49**  
**Mit Coupon  
SUPER-KNÜLLER**  
**0.39**



**Bertolli Olivenöl**  
verschiedene Sorten  
je 500 ml Flasche  
ohne Coupon:  
(1 l = 10.98 €)  
mit Coupon:  
(1 l = 9.98 €)

**Ohne Coupon  
SUPER-KNÜLLER**  
**5.49**  
7.99  
**Mit Coupon  
SUPER-KNÜLLER**  
**4.99**  
7.99

# TEE, TOAST, SÜSSES & DER DUFT VON KAFFEE.



**Meßmer Wohlfühl Momente**  
Kräutertee Magenliebe,  
Energie, Entspannung oder  
Detox your feelings  
je 20 Aufgußbeutel/40 g Packung  
(1 kg = 37.25 €)

**-44%**  
**1.49**  
2.69



**Krüger Chai Latte**  
verschiedene Sorten  
10 x 25 g Packung  
(1 kg = 8.88 €)

**-25%**  
**2.22**  
2.99



**Chupa Chups**  
verschiedene Sorten  
10 Lollis  
je 120 g Packung  
(1 kg = 8.25 €)

**-41%**  
**0.99**  
1.69



**Nescafé**  
Classic,  
Classic Crema 200 g oder  
Espresso 100 g  
löslicher Kaffee  
(1 kg = 32.45/64.90 €)  
je Glas

**Nur**  
**6.49**



**Golden Toast**  
Sandwich  
American, Vollkorn oder  
Körner Harmonie  
je 750 g Packung  
(1 kg = 1.72 €)

**-43%**  
**1.29**  
2.29



**Dallmayr Capsa**  
verschiedene Sorten  
je 10 Kapseln/56 g Packung  
(1 kg = 46.25 €)  
Für Ihre NESPRESSO® Maschine  
\*Diese Marke gehört Dritten,  
die keinerlei Verbindung  
zur Alois Dallmayr Kaffee OHG haben.

**Nur**  
**2.59**

# Super-Knüller der Woche!



**Nutella Biscuits**  
304 g Packung  
(1 kg = 8.19 €)

**-28%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**2.49**  
3.49



**Melitta Café**  
verschiedene Sorten  
je 500 g Vac.-Packung  
(1 kg = 13.98 €)

**SUPER-KNÜLLER**  
**6.99**



**Melitta**  
Bella Crema  
verschiedene Sorten,  
ganze Bohnen  
je 1 kg Packung

**SUPER-KNÜLLER**  
**13.99**



# SCHOKOLADEN-VIELFALT UND KNABBEREIEN.



**Lion**  
verschiedene Sorten,  
**KitKat**, Nuts Riegel  
oder **Smarties**  
je 4er - 5er/  
136 g - 160 g Packung  
(1 kg = 11.19 - 13.16 €)

**-43%**  
**1.79**  
3.39

**Ritter Sport**  
„Bunte Vielfalt“  
verschiedene Sorten  
je 100 g Tafel  
(1 kg = 12.90 €)

**-31%**  
**1.29**  
1.89

**Snickers**  
verschiedene Sorten  
250 g/146 g oder  
**Mars** 225 g Riegel  
je 4er/5er Packung  
(1 kg = 7.96 - 13.63 €)

**-39%**  
**1.99**  
3.29



**Ritter Sport**  
**Mini Mix Turm**  
verschiedene Sorten  
je 150 g Packung  
(1 kg = 18.60 €)

**-17%**  
**2.79**  
3.39



**Katjes Family**  
**Fruchtgummi** oder Lakritz  
verschiedene Sorten  
je 250 g Beutel  
(1 kg = 3.16 €)

**-33%**  
**0.79**  
1.19



**TUC Bake Rolls**  
verschiedene Sorten  
je 150 g Beutel  
(1 kg = 9.93 €)

**-25%**  
**1.49**  
1.99

# Super-Knüller der Woche!



**-33%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**2.99**  
4.49

**Celebrations**  
186 g Packung  
(1 kg = 16.08 €)



**-11%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**4.44**  
4.99

**Ferrero Kinder**  
**Schokolade**  
oder **Yogurette**  
je 4 Tafeln/400 g  
Sparpackung  
400 g Packung  
(1 kg = 11.10 €)



**-26%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**1.69**  
2.29

**Crunchips**  
**Stackers**  
verschiedene Sorten  
je 175 g Dose  
(1 kg = 9.66 €)

# AUSGEWÄHLTE GETRÄNKE – ZU ERFRISCHENDEN PREISEN.



**Förstina Premium Mineralwasser**  
verschiedene Sorten  
12 x 0,75 l Mehrwegflaschen  
(1l = 0.54 €)  
je Kiste + 3.30 € Pfand

-22%  
**4.88**  
6.29



**Schöffhofer Weizen-Mix**  
verschiedene Sorten  
6 x 0,33 l Mehrwegflaschen  
(1l = 2.02 €)  
je Packung + 0.48 € Pfand

Nur  
**3.99**



**Hasseröder Premium Pils**  
20 x 0,5 l/24 x 0,33 l  
Mehrwegflaschen  
(1l = 0.90/1.14 €)  
je Kiste + 3.10/3.42 € Pfand

Nur  
**8.99**



**Corona extra**  
20 x 0,355 l Mehrwegflaschen  
(1l = 2.11 €)  
je Kiste + 3.10 € Pfand

-31%  
**14.99**  
21.99



**Afri Cola**  
24 x 0,33 l Mehrwegflaschen  
(1l = 1.77 €)  
je Kiste + 5.10 € Pfand  
– koffeinhaltig –  
Einzelflasche = 0.66 €  
(1l = 2.00 €)  
+ 0.15 € Pfand

-30%  
**13.99**  
19.99

**1 Kiste Paulaner Weizenbier oder Münchner Hell kaufen = 1.00 € Sofort-Rabatt!**  
Beim Kauf von 1 Kiste Paulaner Weizenbier oder Münchner Hell 20 x 0,5 l Mehrwegflaschen Ihrer Wahl erhalten Sie 1.00 € Sofort-Rabatt gegen Vorlage dieses Coupons zusammen mit der Kiste direkt an der Kasse.  
Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

Einlösbar vom 18. bis 23.08.2025.



9 823256 861000

# Super-Knüller!



**Paulaner Weizenbier**  
verschiedene Sorten oder  
**Münchner Hell**  
20 x 0,5 l Mehrweg-  
flaschen  
ohne Coupon: (1l = 1.40 €)  
mit Coupon: (1l = 1.30 €)  
je Kiste + 3.10 € Pfand

Ohne Coupon  
**SUPER-KNÜLLER**  
**13.99**  
19.99

Mit Coupon  
**SUPER-KNÜLLER**  
**12.99**  
19.99



**Flensburger Bier**  
verschiedene Sorten  
20 x 0,33 l  
Bügelmehrwegflaschen  
(1l = 1.89 €)  
je Kiste + 4.50 € Pfand

-24%  
**SUPER-KNÜLLER**  
**12.49**  
16.49



**Sinalco Limonade**  
verschiedene Sorten  
12 x 1 l PET-  
Mehrwegflaschen  
(1l = 0.67 €)  
je Kiste + 3.30 € Pfand  
– teilweise koffeinhaltig –

-30%  
**SUPER-KNÜLLER**  
**7.99**  
11.49



# GETRÄNKEVIELFALT – RIESIGE AUSWAHL – SUPER PREISWERT.



**Robby Bubble  
Fruchtsaftgetränk**  
verschiedene Sorten  
je 0,75 l Flasche  
(1l = 2.96 €)

**-36%**  
**2.22** 3.49



**Volvic Juicy**  
verschiedene Sorten  
je 1 l PET-Einweg-  
pfandflasche  
+ 0.25 € Pfand

**-31%**  
**1.29** 1.89



**Pfanner Eistee**  
verschiedene Sorten  
je 2 l Packung  
(1l = 0.65 €)

**Nur**  
**1.29**



**hohes C  
All-In-One  
Everyday**  
0,85 l PET-  
Einwegpfand-  
flasche  
(1l = 2.34 €)  
+ 0.25 € Pfand

**-20%**  
**1.99** 2.49



**Booster  
Energy Drink**  
verschiedene Sorten  
je 0,33 l Einwegpfanddose  
(1l = 1.48 €)  
+ 0.25 € Pfand  
- koffeinhaltig -

**-44%**  
**0.49** 0.89



**Powerade**  
verschiedene Sorten  
je 0,5 l PET-Einwegpfandflasche  
(1l = 1.98 €)  
+ 0.25 € Pfand

**-28%**  
**0.99** 1.39

# Super-Knüller der Woche!



**Bembel with Care**  
verschiedene Sorten  
je 0,5 l Einwegpfanddose  
(1l = 1.98 €)  
+ 0.25 € Pfand  
- teilweise koffeinhaltig -

**-28%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**0.99** 1.39



**Coca-Cola, Fanta  
verschiedene Sorten,  
Mezzo Mix oder  
Sprite**  
je 6 x 0,33 l  
Einwegpfand Dosen  
(1l = 1.85 €)  
+ 1.50 € Pfand  
- teilweise koffeinhaltig -  
Entspricht je Dose 0.61 €  
+ 0.25 € Pfand

**-38%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**3.66** 5.94



**hohes C**  
verschiedene Sorten  
je 1 l PET-  
Einwegpfandflasche  
+ 0.25 € Pfand  
- alle Sorten mit  
schwarzem Verschluss -

**-38%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**1.79** 2.89



**Underberg**  
44 % Vol.  
12 x 0,02 l Flaschen  
(1 l = 33,29 €)  
Packung

-20%  
**7.99**  
999



**Via al Castello Prosecco**  
**Valdobbiadene Superiore**  
**DOCG**  
0,75 l Flasche  
(1 l = 7,40 €)

-14%  
**5.55**  
649



**Vescovino Hugo**  
verschiedene Sorten  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = 1,99 €)

-16%  
**1.49**  
199



**Echter Nordhäuser Likör**  
verschiedene Sorten,  
17%/18 % Vol.  
je 0,7 l Flasche  
(1 l = 6,34 €)

Nur  
**4.44**



**Jameson Irish Whiskey**  
40 % Vol.  
0,7 l Flasche  
(1 l = 21,41 €)

-31%  
**14.99**  
2199



**Sierra Tequila Blanco oder Reposado**  
35 % Vol.  
je 0,7 l Flasche  
(1 l = 15,70 €)

-26%  
**10.99**  
1499

**1 Flasche Aperol kaufen = 0.50 € Sofort-Rabatt!**

Beim Kauf von 1 Flasche Aperol Aperitivo 0,7 Liter erhalten Sie 0,50 € Sofort-Rabatt gegen Vorlage dieses Coupons zusammen mit der Flasche direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

Einlösbar vom 18. bis 23.08.2025.



9 823211 240505

# Super-Knüller



**Aperol Aperitivo**  
italienischer Aperitiv,  
bitterfruchtiger Geschmack,  
11 % Vol.  
0,7 l Flasche  
ohne Coupon:  
(1 l = 13,56 €)  
mit Coupon:  
(1 l = 12,84 €)

Ohne Coupon  
**SUPER-KNÜLLER**  
**9.49**

Mit Coupon  
**SUPER-KNÜLLER**  
**8.99**



- Trollinger halbtrocken
- duftet nach süßen Kirschen sowie einer Vielzahl von roten, heimischen Beeren
- ideal zu Gegrilltem, Ofenkartoffeln oder Nudeln

**Württembergischer Wein Trollinger, Lemberger, Schwarzriesling, oder Süß&Fruchtig**  
verschiedene Sorten  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = 4,65 €)

**SUPER-KNÜLLER**  
**3.49**



**Pusckin Vodka, Pusckin Nuts & Nougat oder Küstennebel Sternanis-Likör**  
17,5 % – 37,5 % Vol.  
je 0,7 l / 0,5 l Flasche  
(1 l = 9,27/12,98 €)

mind. -18%  
**SUPER-KNÜLLER**  
**6.49**





**Nivea Deo-Spray**  
verschiedene Sorten  
je 150 ml Dose  
(1 l = 14.80 €)

**Nur**  
**2.22**

**Odol med 3**  
**Zahncreme Basis**  
oder **Basis Plus**  
verschiedene Sorten  
je 75 ml/125 ml Tube  
(1 l = 11.12/18.53 €)

**mind. -22%**  
**1.39**



**Perwoll**  
**Renew**  
**flüssig**  
oder **Caps**  
verschiedene Sorten  
19/27 Waschladdungen  
je Flasche/Packung  
(1 WL = 0.29/0.21 €)

**Nur**  
**5.55**

**Palmolive**  
**Geschirrspülmittel**  
verschiedene Sorten  
je 500 ml/750 ml  
Flasche  
(1 l = 1.59/2.38 €)

**-29%**  
**1.19**



**UNSERE**  
**ABRÄUMER**

Abgabe nur in  
haushaltsüblichen  
Mengen.



**Whiskas** **Katzennahrung**  
verschiedene Sorten  
12 x 85 g Pouchbeutel  
(1 kg = 2.94 €)  
je Packung

**-37%**  
**ABRÄUM-KNÜLLER**

**3.00**  
4.79

# der Woche!



**Schauma**  
**Shampoo**  
400 ml oder  
**Spülung** 250 ml  
verschiedene Sorten  
(1 l = 3.73/5.96 €)  
je Flasche

**-23%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**1.49**  
1.95



**Glücksblatt**  
**Toilettenpapier**  
klassisch, weiss, 3-lagig  
8 x 150 Blatt Packung

**-24%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**2.77**  
3.69

**Axe-Produkte im Wert von 8 € kaufen = 2 € Sofort-Rabatt!**  
Beim Kauf von **Axe-Produkten** Ihrer Wahl (ausgenommen sind Geschenkpacks, Minigrößen und Doppel-/Multipacks) im Wert von mindestens 8 € erhalten Sie **2.00 € Sofort-Rabatt** gegen Vorlage dieses Coupons zusammen mit den Artikeln direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

Einlösbar vom 18. bis 23.08.2025.

9 823231 372002



**Axe** **Duschgel**  
verschiedene Sorten  
je 250 ml Flasche  
(1 l = 9.56 €)

**SUPER-KNÜLLER**  
**2.39**

# MEIN ZUHAUSE –

## VIELE TOLLE ANGEBOTE

### 1 x Sodastream Sirup kaufen = 1 € Sofort-Rabatt!

Beim Kauf von 1 Flasche Sodastream Sirup Ihrer Wahl, erhalten Sie 1 € Sofort-Rabatt gegen Vorlage dieses Original-Coupons zusammen mit der Flasche direkt an der Kasse.  
Dies entspricht einem Preis von 2,49 € je Flasche statt 3,49 €. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten und nur solange der Vorrat reicht.  
Eintlösbar vom 18.08. bis 23.08.2025.



**Sirup**  
verschiedene Sorten, (außer Rockstar) 440 ml,  
**mit Coupon:** (1 Liter = 5,66),  
**ohne Coupon:** (1 Liter = 7,93), je Flasche



ohne Coupon

**3.49**  
UVP\* 4,99

mit Coupon

**2.49**  
UVP\* 4,99



### PU-Clogs

aus PU und in Glattleder-Optik.

**Farben:**

schwarz oder blau

**Damen:** Gr. 37 – 41

**Herren:** Gr. 42 – 46

Nur

**9.99**  
je



### Mystery Box Deluxe

Enthält spannende Artikel rund um das Thema Pokémon, darunter garantiert originale Pokémon Sammelkarten.



### Mystery Box

Enthalten eine zgeheimnisvolle Auswahl an sechs verschiedenen Funko Pop! Figuren. Welche Figuren dich erwarten, bleibt bis zum Öffnen geheim.



Perfekt für Sammler und alle, die Überraschungen lieben!

Nur

**49.99**  
je



ZURU

### Monster Plüsch Fuggler

9 verrückte Figuren zum Sammeln, ca. 23 cm groß, ab 4 Jahren

Nur

**9.99**  
je UVP\* 12,99

# Super-Knüller der Woche!



Pely  
Profi Müllsack  
60 Liter, 15 Stück

**SUPER-KNÜLLER**

**1.50**



### Glas-Trinkflasche

ca. 550 ml, mit Wendebzug, auslaufsicher, hochwertiges Borosilikatglas, in 2 verschiedenen Designs

**SUPER-KNÜLLER**

**2.99**  
je



### ProFagus Grillis

Aus Buche, extra lange Brenndauer oder

### Der Sommer Hit Grillholzkohle

aus nachhaltiger Waldbewirtschaftung, kein Tropenholz (1 kg = 1,50 €) je 8 + 2 kg

**SUPER-KNÜLLER**

**14.99**  
je

